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BADACSONYTÖRDEMIC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ TESTÜLETE 
 
Szám: 30/2015. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. december 
3-án 17.00 órakor megtartott nyilvános üléséről. 
 
ÜLÉS HELYE: Faluház, Badacsonytördemic, Hősök útja 12. 
 
JELEN VANNAK:  
 
  Vollmuth Péter polgármester 
  Kövesdi Anett alpolgármester 
  Szabó Imre alpolgármester 
  Kövesdi Sándor képviselő 
  Csonka Gergő képviselő 
 
TANÁCSKOZÁSRA JOGGAL MEGHÍVOTT: 
 
  Lutár Mária jegyző 
   
   
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Üdvözlöm a megjelenteket, megállapítom, hogy 5 
képviselő jelen van, az ülés határozatképes. Az ülést megnyitom. 
Javasolom a Képviselő-testület tagjainak, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat 
egészítsük ki „A badacsonytördemici Napközi Otthonos Óvoda épületének belső felújítása, 
homlokzati hőszigetelése beruházás közbeszerzési eljárásának lezárása” napirenddel. 
Ki szavaz igennel, hogy elfogadja a napirendi javaslatot? 
 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül elfogadja. 
 
Megtárgyalt napirend 
 
1. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról, valamint a közterületek 

tisztántartásáról és használatáról szóló 11/2015. (VII. 15.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

2. Javaslat Badacsonytördemic Község Önkormányzata 2016. évi éves belső ellenőrzési terv 
jóváhagyására 

3. A képviselő-testület 2016. évi munkatervének meghatározása 
4. A badacsonytördemici Napközi Otthonos Óvoda épületének belső felújítása, homlokzati 

hőszigetelése beruházás közbeszerzési eljárásának lezárása  
5. Vegyes ügyek 
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1. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról, valamint a 
közterületek tisztántartásáról és használatáról szóló 11/2015. (VII. 15.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.) 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Kinek van kérdése az 1. napirendi ponttal kapcsolatban?  
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: Kaptunk egy táblázatot. A táblázatban pedig szerepel az, 
hogy az igénybe vevők száma hány fő. Ez most a 70 éven felüliek száma vagy a 65 év 
felettiek száma? 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: A 65 év felettiek száma, jelenleg ennyi a kedvezményben 
részesülők száma. 
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: Számoltam, itt van egy összeg az átvállalt díj 2015 évben 
várhatóan 430.654 Ft. Ez azt jelenti, hogy csak a 60 literes kukára adunk kedvezményt? 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Amennyiben a ez a rendeletet elfogadja a képviselő-testület, akkor 
igen. 
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: És ez visszamenőleg 2015 évre is vonatkozik? 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Nem, ez január 1-től. 
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: Azért kérdezem, mert én is számoltam, ha mind az 53 fő 
esetében a 60 literesnél kedvezményt adunk, akkor az nem 430.000 Ft, csak 368.000 Ft. Ezért 
kérdezem… 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Ez a 2015 évi várhatóan, ha csak a 60 literrel számolunk, akkor 
annak kevesebbnek kell lenni. 
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: Azért kérdezem mindezt, mert a rendelet tervezetben az 
van, hogy csak a 70 éven felüliek kapják meg.  Akkor nem maradhatna a 65 éven felüliek 
esetében? Arra nincsen adat, hogy mennyi lenne a 70 éven felülieknek a száma, hogy össze 
tudjuk hasonlítani. Gyakorlatilag így is 400.000 Ft, ha 400.000 Ft alatt van az összeg, akkor a 
rendeletben akár maradhat a 65 év is. 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Igen, a testület döntése, hogy megállapítsa a korhatárt.  
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: Az a rendeletben benne van, hogy 60 literesnek kell 
lennie, és azután veheti igénybe, csak egyedül álló lehet. Szerintem azokon mindenképpen 
tudunk segíteni. Ha a közmeghallgatásra visszagondolunk, ott volt, aki azt mondta, hogy nem 
hajlandó venni. De itt van, hogy 5.842 Ft, az nem egy nagy összeg több évre vonatkozóan. Én 
a 65 évet javasolnám esetleg, menjünk vissza 65 évre, nem kell ilyen magasra. A 65 év 
felettiek már nyugdíjasok. 
 
KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Nekem az lenne a kérésem, hogy várhatóan a 2015 évre, ez a 
háromnegyed év? 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Ez már a teljes év.  
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KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Azért jöttek az idősek, hogy teljes összeget kaptak a 
szolgáltatótól. Mondtam nekik, hogy ezt most le kell nyelni, akkor ez az összeg is változhat.  
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Van még kérdés? Akkor annyi lesz a módosítás, hogy 
70-ről 65-re levisszük? Más egyéb nincs akkor? Szavazhatunk? 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Akkor mindenki előtt tiszta, hogy ha marad a 120 l-es kuka, akkor a 
különbséget ki kell fizetni. 
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: Egyértelmű, hiszen a közmeghallgatáson is hallottuk, 
hogy neki nincsen tele a kukája a 120 literes, tehát akkor 60 l-es egy főnek szerintem elég. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Csak annyit, hogy ő azt mondta, hogy nem tölti meg, de 
mégse cseréli le. Ez valahol ellentmondásos. 
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: Ő nála pont kijött, hogy nincs igény, nem kell 120 literes. 
Ez az 5000 Ft úgy gondolom, hogy nem egy akkora összeg több év vonatkozásában, hogy ne 
lehetne kifizetni. 
 
KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Még egy megjegyzésem lehetne, hogy akit érint, értesítsük, 
hogy a 40 % kedvezmény csak a 60 literes kuka esetében van.  
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Felteszem szavazásra, ki támogatja, hogy az 
önkormányzat a 65 év felettiek részére állapítsa meg a kedvezményt? 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
 
184/2015. (XII. 03.) Kt 

H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról, 
valamint a közterületek tisztántartásáról és használatáról szóló 
11/2015. (VII.15.) önkormányzati rendeletében a 65 éven felüli 
egyedül élők részére állapít meg 40 % kedvezményt. A 
kedvezmény csak a 60 literes űrtartalom alapján számított 
közszolgáltatási díjra vonatkozik. 
Megbízza a jegyzőt, hogy a módosítást a rendelet tervezeten 
vezesse hát. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Lutár Mária jegyző 

 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Felteszem szavazásra, hogy ki támogatja, hogy ezen 
feltételekkel, elfogadja az önkormányzati rendelet módosítását? Egyhangú igen. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül megalkotta az 
alábbi 
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19/2015. (XII. 07.) 
r e n d e l e t e t  
 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról, 
valamint a közterületek tisztántartásáról és használatáról szóló 
11/2015. (VII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
2. Javaslat Badacsonytördemic Község Önkormányzata 2016. évi éves belső ellenőrzési 
terv jóváhagyására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.) 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Jegyzőasszony van valami kiegészíteni valód? 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Nincsen. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Van kérdés? Szavazhatunk? Ki szavaz igennel, hogy 
elfogadja jövő évi belső ellenőrzési tervet? 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
 
185/2015. (XII. 03.) Kt 

H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
az előterjesztéshez mellékelt Badacsonytördemic Község 
Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési tervét elfogadja. 
Felkéri a jegyzőt, hogy az ellenőrzési tervben foglaltaknak 
megfelelően, az ellenőrzések végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: ellenőrzési tervben foglaltaknak megfelelően 
Felelős: Lutár Mária jegyző 

 
 
3. A képviselő-testület 2016. évi munkatervének meghatározása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.) 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Van kérdés? Millió dolog boríthatja, de el kell 
fogadnunk, azt javaslom. 
 
KÖVESDI ANETT alpolgármester: Lehet olyan kérésem, hogy ugyanúgy, mint az idei évben 
ahogy csináltuk általában 17 órai időpontra rögzítsük? Mert ez szerintem mindenkinek 
megfelelő akár télen akár nyáron, addigra vége a munkaidőnek. 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Igen, az a tapasztalat, hogy ez mindenkinek jó. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Szavazhatunk? Ki szavaz igennel, hogy elfogadja a 
2016-os munkatervet? 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
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186/2015. (XII. 03.) Kt 
H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a 2016. évre vonatkozó munkatervét jelen határozat melléklete 
szerinti formában elfogadja. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Vollmuth Péter polgármester, 

  Lutár Mária jegyző 
 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Annyit tájékoztatásul, hogy a két alpolgármesterrel 
beszéltem, az általános helyettes Szabó Imre. Jelentősége ennek, hogy főleg aláírások miatt ő 
elég jól mobilizálható és én őt javasolnám. Az Anettel is beszéltem, hogy amikor múltkor 
előjött a fiataloknak a dolga, hogy ha ebben vállalna szerepet, akkor ennek örülnék. Ezt csak 
tájékoztatásul mondtam, nem kell szavazni róla. Gondolom elfogadható ez, mivel Diszelből 
nem mindig biztos, hogy az Anettet elő tudjuk keríteni. 
 
 
4. A badacsonytördemici Napközi Otthonos Óvoda épületének belső felújítása, 
homlokzati hőszigetelése beruházás közbeszerzési eljárásának lezárása  
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Felkéri a jegyzőt tájékoztassa a képviselőket a bíráló 
bizottság javaslatáról.  
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Meghívásos közbeszerzési pályázat kiírásáról döntött a testület. 
Három ajánlattevőnek lett kiküldve az ajánlattételi felhívás. A Hettyei- Éptech Építőipari, 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., a „T&T 2000” Kft. és a Z-Szabó-Bau és Társai Építőipari 
és Szolgáltató Kft-nek. Mind a három megtette az ajánlatát. A Hettyei cég 15.898.211 
Ft+ÁFA összegre. Az ő pályázatukról a vizsgálat megállapította, hogy érvényes és alkalmas a 
szerződéskötésre.  
A „T&T 2000” Kft 17.355.305 Ft+ÁFA összegre tett ajánlatot. Az ő ajánlatukban volt 
hiányosság, hiánypótlási felhívást kaptak, a felhívásban foglaltakat azonban nem teljesítették. 
A pályázót ezért ki kellett, hogy zárni.  
A következő ajánlattevő a Z-Szabó-Bau és Társai Építőipari és Szolgáltató Kft., az ajánlatuk 
17.012.508 Ft+ÁFA. Ezzel a pályázattal kapcsolatban is hiánypótlási felhívást kellett 
kiküldeni, a hiánypótlási felhívásban foglaltakat azonban nem teljesítette. Ez a pályázó sem 
felelt meg a pályázati feltételeknek ezért ki kellett zárni.  
Egyetlen pályázó maradt, a Hettyei- Éptech Építőipari és Szolgáltató Kft. Ez alapján a Bíráló 
Bizottság azt a javaslatot teszi, hogy a kiviteli munkák elvégzésével a képviselő-testület a 
Hettyei- Éptech Építőipari és Szolgáltató Kft-t bízza meg. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Támogatható? Szavazhatunk? Ki az, aki a közbeszerzés 
eljárás alapján a Hettyei- Éptech Építőipari és Szolgáltató Kft-t javasolja az óvoda beruházás 
kivitelezésére? 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
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187/2015. (XII. 03.) Kt 
H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
„A badacsonytördemici Napközi Otthonos Óvoda épületének 
belső felújítása, homlokzati hőszigetelése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás során az ajánlatok elbírálására vonatkozóan készült 
értékelési javaslatot teljes terjedelmében elfogadja, az eljárást 
eredményesnek nyilvánítja. 
Az eljárás nyertesének Hettyei- Éptech Építőipari és Szolgáltató 
Kft (8347 Gyepükaján, Kossuth Lajos utca 34.) ajánlattevőt 
nyilvánítja. Az ellenszolgáltatás összege 15.898.211+ÁFA. 
A képviselő-testület felhatalmazza a közbeszerzési eljárást 
lefolytató dr. Éles Júlia Viktória ügyvédet, mint megbízott 
bonyolítót, az eljárás eredményének kihirdetésére. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 
ajánlattételi felhívásban és az ajánlatkérési dokumentációban 
foglaltaknak megfelelően a vállalkozói szerződést kösse meg. 
Határidő: 2015. december 20. 
Felelős: Vollmuth Péter polgármester 

 
5. Jövőnkért Egyesület kérelme 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: A Jövőnkért Egyesület kéri, hogy a 2015 évre kapott támogatás 
felhasználási idejét a képviselő-testület módosítsa úgy, hogy arról 2016. május 31-ig 
számolhasson el.  
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Az én részemről támogatható. Ki az, aki igennel szavaz, 
hogy támogatja a kérelmet? 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
 
188/2015.(XI. 25.) Kt 

H a t á r o z a t o t 
 

Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a Jövőnkért Egyesület részére 2015 évre biztosított 100.000 Ft 
támogatás felhasználási határidejét meghosszabbítja 2016. május 
31. napjáig. 
Megbízza a polgármestert, hogy a Jövőnkért Egyesület elnökét 
tájékoztassa a Képviselő-testület döntéséről. 
Határidő: 2015. december 10. 
Felelős: Vollmuth Péter polgármester 

 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést 17.15 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el. 
 

 K.m.f. 
 
 
 Vollmuth Péter       Lutár Mária 

 polgármester            jegyző 


